
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

15.03.2024 м. Черкаси №  29/1   

 

 

Про надання згоди комунальному некомерційному  

підприємству «Черкаський обласний кардіологічний  

центр Черкаської обласної ради» на проведення  

капітального ремонту приміщень операційної  

на відкритому серці 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання згоди комунальному некомерційному підприємству «Черкаський 

обласний кардіологічний центр Черкаської обласної ради» на проведення 

капітального ремонту приміщень операційної на відкритому серці» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання згоди комунальному 

некомерційному підприємству «Черкаський обласний кардіологічний центр 

Черкаської обласної ради» на проведення капітального ремонту приміщень 

операційної на відкритому серці» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Віктор ВУСИК 

 

 


